[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __11.12.2007.___ №  __136____
(принято     на    9-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О согласовании назначения на высшую муниципальную должность.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» и ходатайством Мэра города Великие Луки от 21.11.2007., городская дума РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение на высшую муниципальную должность муниципальной службы заместителем Главы администрации города по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Рощина Валентина Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева